
ZARZĄDZENIE NR 582/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 579/2020 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 03.01.2022 r. 
w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa 

w Sołectwie Nowa Wieś  gm. Przechlewo 

Na podstawie § 22 ust. 3 statutu sołectwa Nowa Wieś stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały 
Nr 57/IX/2019 Rady Gminy Przechlewo z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw Gminy Przechlewo ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 3067). 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do zarządzenia nr  579/2020 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 03.01.2022 r. 
w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa 
w Sołectwie Nowa Wieś  gm. Przechlewo zmianie ulega osoba pełniąca funkcję przewodniczącego 
zebrania z osoby Pana Jana Gajo na Krzysztofa Michałowskiego. 

2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Przechlewo. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


